
SAVIVALDYBĖ PAVADINIMAS IŠ VISO

Cisterninė priekaba 45

Cisterninė puspriekabė 8

Ekskavatorius-krautuvas 14

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 6

Javų kombainas 186

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 135

Medvežė 8

Medvežė priekaba 18

Medvežis 2

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 7

Purkštuvas 6

Ratinis ekskavatorius 52

Ratinis traktorius 2051

Savaeigė mašina 15

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 9

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 2

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 23

Sunkusis keturratis motociklas 36

Šarnyrinis savivartis 3

Traktoriaus priekaba 1219

Traktoriaus puspriekabė 610

Vikšrinis buldozeris 17

Vikšrinis ekskavatorius 35

Vikšrinis traktorius 32

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4560

Krautuvas 10

Medvežė priekaba 1

Ratinis ekskavatorius 3

Ratinis traktorius 30

Sniego motociklas 1

Sunkusis keturratis motociklas 25

Traktoriaus priekaba 5

2021-06-01 statistika

Akmenės r. sav.

Alytaus m. sav.



Traktoriaus puspriekabė 1

Vikšrinis ekskavatorius 1

Iš viso 77

Mėšlo kratytuvas 1

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 8

Cisterninė priekaba 15

Cisterninė puspriekabė 7

Ekskavatorius-krautuvas 26

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 29

Javų kombainas 184

Kelių frezeris 6

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 181

Medvežė 10

Medvežė priekaba 28

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 10

Plentvolis 29

Plentvolis (volas) 18

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 26

Purkštuvas 3

Ratinis ekskavatorius 221

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 2

Ratinis traktorius 5904

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 2

Srutvežis 26

Sunkusis keturratis motociklas 77

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 1327

Traktoriaus puspriekabė 692

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 35

Vikšrinis ekskavatorius 77

Vikšrinis traktorius 182

Iš viso 9154

Alytaus m. sav.

Alytaus r. sav.



Mėšlo kratytuvas 2

Cisterninė priekaba 13

Cisterninė puspriekabė 5

Ekskavatorius-krautuvas 17

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 10

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 244

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 122

Medvežė 17

Medvežė priekaba 39

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 8

Prikabinamoji platforma 68

Purkštuvas 6

Ratinis ekskavatorius 99

Ratinis traktorius 3171

Savaeigė mašina 7

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 5

Savaeigis kranas 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 1

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 5

Sniego motociklas 6

Srutvežis 39

Sunkusis keturratis motociklas 73

Šarnyrinis savivartis 2

Traktoriaus priekaba 590

Traktoriaus puspriekabė 863

Vikšrinis buldozeris 77

Vikšrinis ekskavatorius 53

Vikšrinis traktorius 74

Iš viso 5629

Cisterninė priekaba 5

Cisterninė puspriekabė 5

Ekskavatorius-krautuvas 4

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių priežiūros mašina. Sniego frezerinis 

valytuvas

1

Greideris 1

Javų kombainas 38

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 12

Birštono sav.

Anykščių r. sav.



Medvežė priekaba 1

Prikabinamoji platforma 6

Purkštuvas 11

Ratinis ekskavatorius 12

Ratinis traktorius 355

Savaeigė važiuoklė 7

Savikrovė puspriekabė 1

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 26

Traktoriaus priekaba 99

Traktoriaus puspriekabė 79

Vikšrinis ekskavatorius 7

Iš viso 673

Cisterninė priekaba 18

Cisterninė puspriekabė 7

Ekskavatorius-krautuvas 4

Greideris 14

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 311

Krautuvas 209

Medvežė 17

Medvežė priekaba 18

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 4

Prikabinamoji platforma 28

Purkštuvas 3

Ratinis ekskavatorius 100

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 4402

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 3

Savaeigis srutų skirstytuvas 1

Savikrovė priekaba 9

Smulkintuvas 4

Sniego motociklas 7

Srutvežis 47

Sunkusis keturratis motociklas 82

Šienapjovė 5

Traktoriaus priekaba 1604

Traktoriaus puspriekabė 1225

Vikšrinis buldozeris 27

Vikšrinis ekskavatorius 23

Birštono sav.

Biržų r. sav.



Vikšrinis traktorius 168

Vikšrinis visureigis 5

Iš viso 8362

Cisterninė priekaba 1

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 4

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 12

Javų kombainas 13

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 63

Medvežė 5

Medvežė priekaba 20

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 4

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 12

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 33

Ratinis traktorius 717

Savaeigė mašina 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savikrovė priekaba 1

Srutvežis 3

Sunkusis keturratis motociklas 41

Traktoriaus priekaba 173

Traktoriaus puspriekabė 210

Vikšrinis buldozeris 10

Vikšrinis ekskavatorius 38

Vikšrinis traktorius 8

Iš viso 1381

Asfalto klotuvas 5

Cisterninė priekaba 6

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 9

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 20

Javų kombainas 165

Kelių frezeris 4

Krautuvas 86

Medvežė 3

Medvežė priekaba 3

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 5

Plentvolis 12

Plentvolis (volas) 1

Biržų r. sav.

Druskininkų sav.

Elektrėnų sav.



Prikabinamoji platforma 8

Ratinis ekskavatorius 60

Ratinis traktorius 1251

Savaeigė mašina 3

Savaeigė važiuoklė 1

Savikrovė priekaba 4

Srutvežis 22

Sunkusis keturratis motociklas 60

Traktoriaus priekaba 311

Traktoriaus puspriekabė 254

Vikšrinis buldozeris 15

Vikšrinis ekskavatorius 30

Vikšrinis traktorius 15

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 2359

Cisterninė priekaba 4

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 10

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 6

Javų kombainas 121

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 78

Medvežė 7

Medvežė priekaba 17

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 2

Motorinės rogės 4

Prikabinamoji platforma 4

Purkštuvas 5

Ratinis ekskavatorius 68

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 2

Ratinis traktorius 2013

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 5

Sniego motociklas 14

Srutvežis 12

Sunkusis keturratis motociklas 48

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 5

Elektrėnų sav.

Ignalinos r. sav.



Traktoriaus priekaba 384

Traktoriaus puspriekabė 390

Vikšrinis buldozeris 4

Vikšrinis ekskavatorius 16

Vikšrinis traktorius 56

Iš viso 3296

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 4

Cisterninė puspriekabė 6

Cukrinių runkelių kombainas 2

Ekskavatorius-krautuvas 27

Gatvių priežiūros mašina 3

Greideris 4

Javų kombainas 136

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 145

Medvežė 15

Medvežė priekaba 10

Miško kirtimo mašina 5

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 4

Purkštuvas 12

Ratinis ekskavatorius 96

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 1741

Savaeigė mašina 3

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 3

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 3

Smulkintuvas 5

Srutvežis 24

Sunkusis keturratis motociklas 43

Šarnyrinis savivartis 2

Traktoriaus priekaba 457

Traktoriaus puspriekabė 306

Vikšrinis buldozeris 12

Vikšrinis ekskavatorius 33

Vikšrinis traktorius 49

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 3160

Mėšlo kratytuvas 2

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 34

Cisterninė puspriekabė 12

Jonavos r. sav.

Joniškio r. sav.

Ignalinos r. sav.



Cukrinių runkelių kombainas 14

Ekskavatorius-krautuvas 12

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 13

Javų kombainas 410

Kelių frezeris 1

Krautuvas 204

Medvežė 6

Medvežė priekaba 8

Medvežė puspriekabė 3

Miško kirtimo mašina 1

Plentvolis (volas) 4

Prikabinamoji platforma 12

Purkštuvas 18

Ratinis ekskavatorius 89

Ratinis traktorius 2928

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 12

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 2

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 1

Srutų skirstytuvas 1

Srutvežis 104

Sunkusis keturratis motociklas 28

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1568

Traktoriaus puspriekabė 696

Vikšrinis buldozeris 15

Vikšrinis ekskavatorius 14

Vikšrinis traktorius 115

Iš viso 6346

Cisterninė priekaba 14

Cisterninė puspriekabė 7

Ekskavatorius-krautuvas 12

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 8

Javų kombainas 224

Kelių frezeris 1

Krautuvas 113

Medvežė 15

Medvežė priekaba 10

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 10

Joniškio r. sav.

Jurbarko r. sav.



Plentvolis (volas) 1

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 17

Purkštuvas 6

Ratinis ekskavatorius 75

Ratinis traktorius 3561

Savaeigė mašina 7

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 6

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 5

Smulkintuvas 4

Srutvežis 37

Sunkusis keturratis motociklas 43

Šienapjovė 6

Traktoriaus priekaba 1333

Traktoriaus puspriekabė 437

Vikšrinis buldozeris 4

Vikšrinis ekskavatorius 20

Vikšrinis traktorius 108

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 6095

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 18

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 10

Greideris 12

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 297

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 156

Medvežė 9

Medvežė priekaba 6

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 3

Plentvolis (volas) 6

Prikabinamoji platforma 8

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 79

Ratinis traktorius 2737

Savaeigė mašina 5

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis purkštuvas 1

Savikrovė priekaba 1

Jurbarko r. sav.

Kaišiadorių r. sav.



Sniego motociklas 1

Srutvežis 14

Sunkusis keturratis motociklas 54

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 686

Traktoriaus puspriekabė 398

Vikšrinis buldozeris 5

Vikšrinis ekskavatorius 88

Vikšrinis traktorius 105

Iš viso 4714

Cisterninė priekaba 12

Cisterninė puspriekabė 2

Cukrinių runkelių kombainas 1

Ekskavatorius-krautuvas 1

Greideris 3

Javų kombainas 145

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 65

Medvežė 1

Prikabinamoji platforma 16

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 56

Ratinis traktorius 1408

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Smulkintuvas 2

Srutvežis 27

Sunkusis keturratis motociklas 44

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 470

Traktoriaus puspriekabė 553

Vikšrinis buldozeris 11

Vikšrinis ekskavatorius 11

Vikšrinis traktorius 8

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 2843

Ekskavatorius-krautuvas 15

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 1

Kelių valymo mašina 2

Kelių ženklinimo mašina 2

Krautuvas 66

Medvežė 1

Medvežė priekaba 1

Plentvolis (volas) 3

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Kauno m. sav.

Kaišiadorių r. sav.

Kalvarijos sav.



Prikabinamoji platforma 1

Ratinis ekskavatorius 31

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 303

Savaeigė mašina 4

Savaeigė važiuoklė 4

Savaeigis kranas 30

Savikrovė priekaba 3

Sniego motociklas 13

Sunkusis keturratis motociklas 363

Traktoriaus priekaba 12

Traktoriaus puspriekabė 9

Vikšrinis ekskavatorius 47

Iš viso 915

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 24

Cisterninė priekaba 20

Cisterninė puspriekabė 9

Cukrinių runkelių kombainas 17

Ekskavatorius-krautuvas 142

Gatvių priežiūros mašina 9

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 40

Grunto tankintuvas 10

Javų kombainas 237

Kelių frezeris 15

Kelių valymo mašina 6

Krautuvas 599

Medvežė 19

Medvežė priekaba 17

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 15

Plentvolis 8

Plentvolis (volas) 61

Poliakalė 1

Prikabinamoji platforma 27

Purkštuvas 23

Ratinis ekskavatorius 492

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 4

Ratinis traktorius 4517

Savaeigė mašina 9

Savaeigė važiuoklė 5

Savaeigis kranas 10

Savaeigis purkštuvas 6

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Kauno m. sav.

Kauno r. sav.



Savikrovė priekaba 2

Smulkintuvas 10

Sniego motociklas 4

Srutvežis 22

Sunkusis keturratis motociklas 236

Šarnyrinis savivartis 34

Traktoriaus priekaba 961

Traktoriaus puspriekabė 632

Vibracinis volas 3

Vikšrinis buldozeris 69

Vikšrinis ekskavatorius 338

Vikšrinis traktorius 142

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 3

Iš viso 8804

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 5

Cisterninė puspriekabė 5

Ekskavatorius-krautuvas 5

Greideris 2

Javų kombainas 44

Krautuvas 47

Medvežė 7

Medvežė priekaba 8

Medvežė puspriekabė 3

Miško kirtimo mašina 5

Prikabinamoji platforma 9

Purkštuvas 3

Ratinis ekskavatorius 30

Ratinis traktorius 949

Savaeigė mašina 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 6

Smulkintuvas 1

Srutvežis 7

Sunkusis keturratis motociklas 22

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 343

Traktoriaus puspriekabė 208

Vikšrinis buldozeris 6

Vikšrinis ekskavatorius 20

Vikšrinis traktorius 5

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 1745

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 13

Cisterninė puspriekabė 17

Cukrinių runkelių kombainas 27

Kauno r. sav.

Kazlų Rūdos sav.

Kėdainių r. sav.



Ekskavatorius-krautuvas 27

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Greideris 14

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 404

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 288

Medvežė 10

Medvežė priekaba 10

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 2

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 26

Purkštuvas 34

Ratinis ekskavatorius 131

Ratinis traktorius 3669

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis daržovių kombainas 2

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 8

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 15

Sniego motociklas 3

Srutvežis 94

Sunkusis keturratis motociklas 61

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1300

Traktoriaus puspriekabė 890

Vikšrinis buldozeris 36

Vikšrinis ekskavatorius 27

Vikšrinis traktorius 112

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 7246

Mėšlo kratytuvas 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 17

Cisterninė puspriekabė 6

Ekskavatorius-krautuvas 17

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 20

Javų kombainas 247

Kelių frezeris 1

Kėdainių r. sav.

Kelmės r. sav.



Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 152

Medvežė 17

Medvežė priekaba 19

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 3

Miško kirtimo mašina 5

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 62

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 157

Ratinis traktorius 4739

Savaeigė mašina 4

Savaeigė važiuoklė 10

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 6

Savikrovė puspriekabė 3

Smulkintuvas 2

Sniego frezerinis valytuvas 1

Srutvežis 55

Sunkusis keturratis motociklas 69

Šarnyrinis savivartis 3

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 1513

Traktoriaus puspriekabė 1028

Vikšrinis buldozeris 20

Vikšrinis ekskavatorius 29

Vikšrinis traktorius 112

Iš viso 8331

Mėšlo kratytuvas 1

Akmenskaldė 2

Asfalto klotuvas 4

Cisterninė priekaba 28

Cisterninė puspriekabė 5

Ekskavatorius-krautuvas 106

Gatvių priežiūros mašina 8

Greideris 35

Grunto tankintuvas 4

Javų kombainas 136

Kelių frezeris 4

Kelių valymo mašina 7

Kelių ženklinimo mašina 4

Krautuvas 450

Medvežė 9

Medvežė priekaba 9

Medvežis 5

Klaipėdos r. sav.

Kelmės r. sav.



Miško kirtimo mašina 2

Plentvolis 10

Plentvolis (volas) 10

Prikabinamoji platforma 67

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 399

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 2

Ratinis traktorius 3737

Savaeigė mašina 48

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigis bulvių kombainas 2

Savaeigis kranas 20

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 30

Srutvežis 32

Sunkusis keturratis motociklas 164

Šarnyrinis savivartis 13

Šienapjovė 12

Traktoriaus priekaba 1209

Traktoriaus puspriekabė 554

Vibracinis volas 4

Vikšrinis buldozeris 41

Vikšrinis ekskavatorius 150

Vikšrinis traktorius 183

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Vikšrinis visureigis 4

Iš viso 7528

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 6

Ekskavatorius-krautuvas 24

Gatvių priežiūros mašina 3

Greideris 15

Javų kombainas 140

Kelių frezeris 1

Krautuvas 189

Medvežė 7

Medvežė priekaba 11

Miško kirtimo mašina 2

Motorinės rogės 1

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 14

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 142

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Klaipėdos r. sav.

Kretingos r. sav.



Ratinis traktorius 3615

Savaeigė mašina 8

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 8

Savaeigis purkštuvas 3

Savikrovė priekaba 5

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 3

Srutvežis 37

Sunkusis keturratis motociklas 81

Šarnyrinis savivartis 3

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1466

Traktoriaus puspriekabė 311

Vikšrinis buldozeris 5

Vikšrinis ekskavatorius 81

Vikšrinis traktorius 110

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Vikšrinis visureigis 5

Iš viso 6307

Cisterninė priekaba 8

Cisterninė puspriekabė 5

Ekskavatorius-krautuvas 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 7

Javų kombainas 168

Krautuvas 92

Medvežė 3

Medvežė priekaba 7

Medvežis 1

Prikabinamoji platforma 2

Purkštuvas 5

Ratinis ekskavatorius 71

Ratinis traktorius 2674

Savaeigė mašina 1

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 4

Sniego motociklas 1

Srutvežis 33

Sunkusis keturratis motociklas 37

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 760

Traktoriaus puspriekabė 710

Vikšrinis buldozeris 31

Vikšrinis ekskavatorius 25

Vikšrinis traktorius 36

Kretingos r. sav.

Kupiškio r. sav.



Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4688

Cisterninė priekaba 15

Cisterninė puspriekabė 1

Cukrinių runkelių kombainas 2

Ekskavatorius-krautuvas 14

Greideris 7

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 121

Kelių frezeris 1

Krautuvas 95

Medvežė 3

Medvežė priekaba 16

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 5

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 28

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 66

Ratinis traktorius 3750

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 8

Savikrovė puspriekabė 5

Smulkintuvas 7

Srutvežis 27

Sunkusis keturratis motociklas 53

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 1108

Traktoriaus puspriekabė 715

Vikšrinis buldozeris 5

Vikšrinis ekskavatorius 18

Vikšrinis traktorius 63

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 6147

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 39

Cisterninė puspriekabė 14

Cukrinių runkelių kombainas 4

Ekskavatorius-krautuvas 25

Gatvių priežiūros mašina 6

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Greideris 20

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 267

Kupiškio r. sav.

Lazdijų r. sav.

Marijampolės sav.



Kelių frezeris 1

Krautuvas 188

Medvežė 4

Medvežė priekaba 9

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 1

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 6

Prikabinamoji platforma 32

Purkštuvas 15

Ratinis ekskavatorius 197

Ratinis traktorius 3752

Savaeigė mašina 2

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 8

Sniego motociklas 3

Srutvežis 43

Sunkusis keturratis motociklas 87

Šienapjovė 4

Traktoriaus priekaba 1290

Traktoriaus puspriekabė 867

Vikšrinis buldozeris 49

Vikšrinis ekskavatorius 56

Vikšrinis traktorius 62

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 7070

Mėšlo kratytuvas 2

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 17

Cisterninė puspriekabė 10

Ekskavatorius-krautuvas 23

Gatvių priežiūros mašina 3

Greideris 22

Javų kombainas 286

Kelių frezeris 1

Krautuvas 207

Medvežė 5

Medvežė priekaba 14

Medvežė puspriekabė 9

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 2

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Mažeikių r. sav.

Marijampolės sav.



Prikabinamoji platforma 13

Purkštuvas 3

Ratinis ekskavatorius 145

Ratinis traktorius 3890

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigė važiuoklė 11

Savaeigis kranas 57

Savaeigis purkštuvas 1

Savikrovė priekaba 7

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 2

Srutvežis 19

Sunkusis keturratis motociklas 49

Šarnyrinis savivartis 5

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 1450

Traktoriaus puspriekabė 996

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 59

Vikšrinis traktorius 120

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 4

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 7458

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 14

Ekskavatorius-krautuvas 13

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Greideris 14

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 53

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 57

Medvežė 3

Medvežė priekaba 12

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 3

Prikabinamoji platforma 52

Ratinis ekskavatorius 81

Ratinis traktorius 2404

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savikrovė priekaba 3

Smulkintuvas 3

Mažeikių r. sav.

Molėtų r. sav.



Sniego motociklas 2

Srutvežis 24

Sunkusis keturratis motociklas 47

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 285

Traktoriaus puspriekabė 384

Vikšrinis buldozeris 42

Vikšrinis ekskavatorius 26

Vikšrinis traktorius 80

Iš viso 3615

Mėšlo kratytuvas 2

Cisterninė priekaba 118

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 2

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 5

Javų kombainas 62

Krautuvas 79

Medvežė priekaba 8

Medvežis 4

Motorinės rogės 9

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 142

Ratinis ekskavatorius 49

Ratinis traktorius 1540

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigis kranas 2

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 8

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 6

Sniego motociklas 10

Srutvežis 107

Sunkusis keturratis motociklas 53

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 951

Traktoriaus puspriekabė 383

Vikšrinis buldozeris 1

Vikšrinis ekskavatorius 9

Vikšrinis traktorius 19

Iš viso 3587

Mėšlo kratytuvas 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 18

Molėtų r. sav.

Pagėgių sav.

Pakruojo r. sav.



Cisterninė puspriekabė 16

Cukrinių runkelių kombainas 5

Ekskavatorius-krautuvas 13

Greideris 16

Javų kombainas 386

Kelių frezeris 1

Krautuvas 242

Medvežė 7

Medvežė priekaba 6

Medvežė puspriekabė 2

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 3

Plentvolis (volas) 3

Prikabinamoji platforma 20

Purkštuvas 29

Ratinis ekskavatorius 115

Ratinis traktorius 2990

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 7

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis purkštuvas 8

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 7

Savikrovė priekaba 6

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 12

Sniego motociklas 1

Srutų skirstytuvas 2

Srutvežis 103

Sunkusis keturratis motociklas 39

Traktoriaus priekaba 1115

Traktoriaus puspriekabė 739

Vikšrinis buldozeris 23

Vikšrinis ekskavatorius 10

Vikšrinis traktorius 97

Iš viso 6053

Asfalto klotuvas 4

Cisterninė priekaba 25

Cisterninė puspriekabė 12

Cukrinių runkelių kombainas 2

Ekskavatorius-krautuvas 83

Greideris 36

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 334

Kelių frezeris 3

Krautuvas 323

Medvežė 30

Pakruojo r. sav.

Panevėžio r. sav.



Medvežė priekaba 27

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 12

Plentvolis 7

Plentvolis (volas) 7

Prikabinamoji platforma 17

Purkštuvas 30

Ratinis ekskavatorius 248

Ratinis traktorius 5360

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 5

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis skreperis 4

Savaeigis smulkintuvas 5

Savikrovė priekaba 8

Savikrovė puspriekabė 5

Smulkintuvas 16

Sniego motociklas 6

Srutvežis 79

Sunkusis keturratis motociklas 128

Šarnyrinis savivartis 4

Šienapjovė 7

Traktoriaus priekaba 1705

Traktoriaus puspriekabė 1046

Vikšrinis buldozeris 68

Vikšrinis ekskavatorius 86

Vikšrinis traktorius 69

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 9819

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 14

Cisterninė puspriekabė 5

Cukrinių runkelių kombainas 3

Ekskavatorius-krautuvas 23

Greideris 12

Javų kombainas 333

Krautuvas 167

Medvežė 1

Medvežė priekaba 3

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 18

Purkštuvas 19

Ratinis ekskavatorius 68

Ratinis traktorius 3925

Savaeigė mašina 2

Pasvalio r. sav.

Panevėžio r. sav.



Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigis bulvių kombainas 1

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 3

Smulkintuvas 8

Srutų skirstytuvas 1

Srutvežis 53

Sunkusis keturratis motociklas 40

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1597

Traktoriaus puspriekabė 752

Vikšrinis buldozeris 28

Vikšrinis ekskavatorius 6

Vikšrinis traktorius 246

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 4

Iš viso 7345

Mėšlo kratytuvas 2

Asfalto klotuvas 2

Cisterninė priekaba 9

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 12

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Greideris 14

Javų kombainas 82

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 176

Medvežė 21

Medvežė priekaba 15

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 4

Miško kirtimo mašina 9

Plentvolis 3

Plentvolis (volas) 5

Prikabinamoji platforma 13

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 120

Ratinis traktorius 3335

Savaeigis kranas 3

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 12

Savikrovė puspriekabė 9

Smulkintuvas 7

Pasvalio r. sav.

Plungės r. sav.



Sniego motociklas 2

Srutvežis 52

Sunkusis keturratis motociklas 78

Šarnyrinis savivartis 21

Traktoriaus priekaba 923

Traktoriaus puspriekabė 575

Vikšrinis buldozeris 6

Vikšrinis ekskavatorius 132

Vikšrinis traktorius 120

Iš viso 5775

Mėšlo kratytuvas 1

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 24

Cisterninė puspriekabė 6

Ekskavatorius-krautuvas 12

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 18

Javų kombainas 202

Krautuvas 143

Medvežė 8

Medvežė priekaba 4

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 2

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 25

Purkštuvas 16

Ratinis ekskavatorius 114

Ratinis traktorius 3423

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis purkštuvas 3

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 7

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 3

Srutvežis 24

Sunkusis keturratis motociklas 67

Šarnyrinis savivartis 5

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 696

Traktoriaus puspriekabė 554

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 17

Vikšrinis ekskavatorius 48

Plungės r. sav.

Prienų r. sav.



Vikšrinis traktorius 83

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 5530

Cisterninė priekaba 9

Cisterninė puspriekabė 6

Cukrinių runkelių kombainas 12

Ekskavatorius-krautuvas 9

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 17

Javų kombainas 384

Krautuvas 192

Medvežė 17

Medvežė priekaba 10

Medvežė puspriekabė 3

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 6

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 9

Purkštuvas 9

Ratinis ekskavatorius 135

Ratinis traktorius 3939

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 8

Savaeigis kranas 1

Savaeigis pašarų dalytuvas 3

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 2

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 17

Srutvežis 110

Sunkusis keturratis motociklas 29

Šienapjovė 5

Traktoriaus priekaba 1407

Traktoriaus puspriekabė 936

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 18

Vikšrinis traktorius 141

Iš viso 7455

Mėšlo kratytuvas 9

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 43

Cisterninė puspriekabė 25

Ekskavatorius-krautuvas 16

Gatvių priežiūros mašina 3

Prienų r. sav.

Radviliškio r. sav.

Raseinių r. sav.



Greideris 21

Javų kombainas 386

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 227

Medvežė 7

Medvežė priekaba 8

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 1

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 7

Prikabinamoji platforma 26

Purkštuvas 18

Ratinis ekskavatorius 114

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 5736

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 10

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 3

Savaeigis purkštuvas 3

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 13

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 3

Srutvežis 92

Sunkusis keturratis motociklas 74

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 6

Traktoriaus priekaba 2030

Traktoriaus puspriekabė 1298

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 43

Vikšrinis traktorius 177

Iš viso 10423

Mėšlo kratytuvas 2

Asfalto klotuvas 2

Ekskavatorius-krautuvas 8

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 9

Javų kombainas 35

Kelių frezeris 1

Krautuvas 49

Medvežė 7

Medvežė priekaba 9

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 1

Rietavo sav.

Raseinių r. sav.



Miško kirtimo mašina 7

Plentvolis (volas) 4

Prikabinamoji platforma 2

Ratinis ekskavatorius 39

Ratinis traktorius 1127

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis skreperis 1

Savikrovė priekaba 2

Smulkintuvas 1

Srutvežis 19

Sunkusis keturratis motociklas 7

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 274

Traktoriaus puspriekabė 217

Vikšrinis buldozeris 18

Vikšrinis ekskavatorius 2

Vikšrinis traktorius 81

Iš viso 1929

Kelių tiesimo mašina 4

Asfalto klotuvas 4

Cisterninė priekaba 21

Ekskavatorius-krautuvas 18

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 18

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 248

Kelių frezeris 2

Krautuvas 134

Medvežė 19

Medvežė priekaba 29

Medvežė puspriekabė 2

Miško kirtimo mašina 12

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 5

Prikabinamoji platforma 22

Purkštuvas 8

Ratinis ekskavatorius 151

Ratinis traktorius 3983

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 12

Savaeigis kranas 3

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 5

Rietavo sav.

Rokiškio r. sav.



Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 4

Srutvežis 36

Sunkusis keturratis motociklas 106

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 1104

Traktoriaus puspriekabė 962

Vikšrinis buldozeris 37

Vikšrinis ekskavatorius 37

Vikšrinis traktorius 165

Iš viso 7173

Mėšlo kratytuvas 2

Cisterninė priekaba 61

Cisterninė puspriekabė 20

Cukrinių runkelių kombainas 8

Ekskavatorius-krautuvas 8

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 11

Javų kombainas 557

Krautuvas 212

Medvežė 21

Medvežė priekaba 22

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 12

Motorinės rogės 1

Pašarų dalytuvas 3

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 23

Purkštuvas 44

Ratinis ekskavatorius 155

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 4836

Savaeigė mašina 5

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 35

Savaeigis daržovių kombainas 2

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 11

Savaeigis smulkintuvas 6

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 11

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 8

Srutų skirstytuvas 1

Srutvežis 76

Rokiškio r. sav.

Šakių r. sav.



Sunkusis keturratis motociklas 67

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 2293

Traktoriaus puspriekabė 862

Vikšrinis buldozeris 16

Vikšrinis ekskavatorius 55

Vikšrinis traktorius 32

Iš viso 9497

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 3

Cisterninė puspriekabė 3

Ekskavatorius-krautuvas 14

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 13

Javų kombainas 237

Krautuvas 82

Medvežė 12

Medvežė priekaba 31

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 8

Prikabinamoji platforma 9

Purkštuvas 3

Ratinis ekskavatorius 88

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 2633

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savikrovė priekaba 2

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 15

Srutvežis 30

Sunkusis keturratis motociklas 13

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 1020

Traktoriaus puspriekabė 301

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 30

Vikšrinis traktorius 42

Iš viso 4614

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 5

Šakių r. sav.

Šalčininkų r. sav.

Šiaulių m. sav.



Greideris 3

Grunto tankintuvas 3

Javų kombainas 4

Kelių frezeris 4

Kelių valymo mašina 2

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 17

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 6

Ratinis ekskavatorius 18

Ratinis traktorius 54

Savaeigis kranas 1

Sniego motociklas 2

Sunkusis keturratis motociklas 37

Traktoriaus priekaba 18

Traktoriaus puspriekabė 5

Vikšrinis buldozeris 3

Vikšrinis ekskavatorius 15

Vikšrinis traktorius 1

Iš viso 205

Autopriekaba 1

Mėšlo kratytuvas 1

Minitraktorius 4

Savaeigė važiuoklė 1

Siloso kombainas 1

Traktorius-kombainas 4

Valymo mašina 3

Vamzdžių klotuvas 1

Asfalto klotuvas 4

Cisterninė priekaba 31

Cisterninė puspriekabė 8

Cukrinių runkelių kombainas 8

Ekskavatorius-krautuvas 35

Gatvių priežiūros mašina 14

Gatvių valymo mašina 5

Greideris 29

Javų kombainas 397

Kelių frezeris 5

Kelių ženklinimo mašina 3

Krautuvas 413

Medvežė 18

Medvežė priekaba 51

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 8

Miško kirtimo mašina 13

Plentvolis 3

Plentvolis (volas) 10

Šiaulių r. sav.

Šiaulių m. sav.



Prikabinamoji platforma 36

Purkštuvas 12

Ratinis ekskavatorius 280

Ratinis traktorius 4468

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 6

Savikrovė priekaba 11

Smulkintuvas 7

Sniego motociklas 2

Srutvežis 114

Sunkusis keturratis motociklas 76

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 2104

Traktoriaus puspriekabė 513

Vikšrinis buldozeris 71

Vikšrinis ekskavatorius 82

Vikšrinis traktorius 151

Iš viso 9020

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 28

Cisterninė puspriekabė 9

Ekskavatorius-krautuvas 19

Greideris 16

Javų kombainas 159

Krautuvas 138

Medvežė 10

Medvežė priekaba 7

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 7

Miško kirtimo mašina 6

Plentvolis (volas) 6

Prikabinamoji platforma 51

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 152

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 4810

Savaeigė mašina 12

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis kranas 2

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 11

Savikrovė puspriekabė 12

Šiaulių r. sav.

Šilalės r. sav.



Smulkintuvas 5

Sniego motociklas 6

Srutvežis 128

Sunkusis keturratis motociklas 81

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1556

Traktoriaus puspriekabė 874

Vikšrinis buldozeris 6

Vikšrinis ekskavatorius 35

Vikšrinis traktorius 153

Iš viso 8315

Mėšlo kratytuvas 3

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 80

Cisterninė puspriekabė 10

Ekskavatorius-krautuvas 25

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 2

Greideris 33

Javų kombainas 79

Krautuvas 90

Medvežė 11

Medvežė priekaba 8

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 8

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 43

Ratinis ekskavatorius 128

Ratinis traktorius 3452

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 7

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 3

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 6

Srutvežis 103

Sunkusis keturratis motociklas 51

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 1449

Traktoriaus puspriekabė 496

Vibracinis volas 1

Šilalės r. sav.

Šilutės r. sav.



Vikšrinis buldozeris 25

Vikšrinis ekskavatorius 35

Vikšrinis traktorius 98

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 3

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 6274

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 12

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 14

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 6

Javų kombainas 136

Krautuvas 75

Medvežė 8

Medvežė priekaba 13

Medvežis 3

Miško kirtimo mašina 3

Prikabinamoji platforma 25

Ratinis ekskavatorius 61

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 2142

Savaeigė mašina 8

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 4

Srutvežis 16

Sunkusis keturratis motociklas 38

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 579

Traktoriaus puspriekabė 317

Vikšrinis buldozeris 5

Vikšrinis ekskavatorius 29

Vikšrinis traktorius 49

Iš viso 3557

Mėšlo kratytuvas 3

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 6

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 4

Greideris 13

Javų kombainas 103

Kelių frezeris 1

Krautuvas 76

Šilutės r. sav.

Širvintų r. sav.

Skuodo r. sav.



Medvežė 1

Medvežė priekaba 2

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 9

Purkštuvas 3

Ratinis ekskavatorius 111

Ratinis traktorius 3329

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 3

Srutvežis 37

Sunkusis keturratis motociklas 29

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1395

Traktoriaus puspriekabė 567

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 17

Vikšrinis traktorius 132

Iš viso 5867

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 4

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 14

Greideris 16

Javų kombainas 115

Krautuvas 68

Medvežė 11

Medvežė priekaba 41

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 6

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 5

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 76

Ratinis traktorius 1774

Savaeigė mašina 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 8

Smulkintuvas 1

Srutvežis 26

Sunkusis keturratis motociklas 46

Švenčionių r. sav.

Skuodo r. sav.



Traktoriaus priekaba 599

Traktoriaus puspriekabė 265

Vikšrinis buldozeris 11

Vikšrinis ekskavatorius 20

Vikšrinis traktorius 54

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 3

Iš viso 3175

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 13

Cisterninė puspriekabė 4

Ekskavatorius-krautuvas 17

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 16

Grunto tankintuvas 3

Javų kombainas 83

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 161

Medvežė 9

Medvežė priekaba 2

Medvežis 4

Miško kirtimo mašina 6

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 3

Prikabinamoji platforma 53

Purkštuvas 8

Ratinis ekskavatorius 121

Ratinis traktorius 3171

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 5

Smulkintuvas 6

Sniego motociklas 17

Srutvežis 68

Sunkusis keturratis motociklas 107

Šarnyrinis savivartis 6

Traktoriaus priekaba 1463

Traktoriaus puspriekabė 371

Vikšrinis buldozeris 15

Vikšrinis ekskavatorius 29

Vikšrinis traktorius 35

Iš viso 5816

Asfalto klotuvas 10

Švenčionių r. sav.

Tauragės r. sav.

Telšių r. sav.



Cisterninė priekaba 8

Cisterninė puspriekabė 4

Ekskavatorius-krautuvas 25

Greideris 35

Grunto tankintuvas 8

Javų kombainas 164

Kelių frezeris 4

Krautuvas 268

Medvežė 18

Medvežė priekaba 14

Medvežė puspriekabė 4

Medvežis 4

Miško kirtimo mašina 9

Plentvolis 18

Plentvolis (volas) 21

Prikabinamoji platforma 42

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 185

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 4127

Savaeigė mašina 5

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis kranas 5

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 6

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 12

Smulkintuvas 5

Sniego motociklas 2

Srutų skirstytuvas 1

Srutvežis 48

Sunkusis keturratis motociklas 78

Šarnyrinis savivartis 13

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 1497

Traktoriaus puspriekabė 937

Vikšrinis buldozeris 21

Vikšrinis ekskavatorius 93

Vikšrinis traktorius 140

Iš viso 7845

Cisterninė priekaba 4

Ekskavatorius-krautuvas 23

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 16

Grunto tankintuvas 1

Telšių r. sav.

Trakų r. sav.



Javų kombainas 194

Kelių frezeris 1

Krautuvas 86

Medvežė 20

Medvežė priekaba 15

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 9

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 9

Ratinis ekskavatorius 116

Ratinis traktorius 2459

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis kranas 3

Savaeigis skreperis 5

Savikrovė priekaba 12

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 8

Srutvežis 10

Sunkusis keturratis motociklas 70

Šarnyrinis savivartis 5

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 577

Traktoriaus puspriekabė 299

Vikšrinis buldozeris 30

Vikšrinis ekskavatorius 20

Vikšrinis traktorius 28

Vikšrinis visureigis 3

Iš viso 4036

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 3

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 14

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 27

Javų kombainas 175

Kelių frezeris 1

Krautuvas 147

Medvežė 33

Medvežė priekaba 9

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 22

Plentvolis 7

Plentvolis (volas) 4

Prikabinamoji platforma 17

Purkštuvas 5

Ratinis ekskavatorius 109

Ukmergės r. sav.

Trakų r. sav.



Ratinis ekskavatorius-krautuvas 2

Ratinis traktorius 2811

Savaeigė mašina 7

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis purkštuvas 1

Savikrovė priekaba 2

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 2

Srutvežis 21

Sunkusis keturratis motociklas 71

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 863

Traktoriaus puspriekabė 281

Vikšrinis buldozeris 22

Vikšrinis ekskavatorius 37

Vikšrinis traktorius 73

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 2

Iš viso 4779

Mėšlo kratytuvas 1

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 13

Ekskavatorius-krautuvas 16

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 16

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 54

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 2

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 142

Medvežė 13

Medvežė priekaba 17

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 5

Plentvolis 3

Plentvolis (volas) 5

Prikabinamoji platforma 63

Ratinis ekskavatorius 121

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 3549

Savaeigis kranas 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 9

Savikrovė puspriekabė 2

Ukmergės r. sav.

Utenos r. sav.



Sniego motociklas 5

Srutvežis 33

Sunkusis keturratis motociklas 106

Šarnyrinis savivartis 3

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 352

Traktoriaus puspriekabė 484

Vikšrinis buldozeris 31

Vikšrinis ekskavatorius 54

Vikšrinis traktorius 108

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 5224

Cisterninė priekaba 31

Cisterninė puspriekabė 5

Ekskavatorius-krautuvas 12

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 15

Javų kombainas 123

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 75

Medvežė 15

Medvežė priekaba 84

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 13

Plentvolis 3

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 19

Ratinis ekskavatorius 87

Ratinis traktorius 2516

Savaeigė šienapjovė 2

Savikrovė priekaba 1

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 8

Srutvežis 6

Sunkusis keturratis motociklas 66

Traktoriaus priekaba 852

Traktoriaus puspriekabė 814

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 29

Vikšrinis ekskavatorius 14

Vikšrinis traktorius 35

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4839

Utenos r. sav.

Varėnos r. sav.



Mėšlo kratytuvas 2

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 166

Cisterninė puspriekabė 48

Cukrinių runkelių kombainas 11

Ekskavatorius-krautuvas 17

Greideris 17

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 815

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 266

Medvežė 4

Medvežė priekaba 7

Miško kirtimo mašina 6

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 252

Purkštuvas 21

Ratinis ekskavatorius 138

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 5830

Savaeigė mašina 10

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 5

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis purkštuvas 6

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 3

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 9

Srutvežis 38

Sunkusis keturratis motociklas 128

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 3337

Traktoriaus puspriekabė 1743

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 21

Vikšrinis ekskavatorius 42

Vikšrinis traktorius 83

Iš viso 13051

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 28

Ekskavatorius-krautuvas 317

Gatvių priežiūros mašina 23

Greideris 26

Vilkaviškio r. sav.

Vilniaus m. sav.



Grunto tankintuvas 8

Javų kombainas 12

Kelių frezeris 23

Kelių valymo mašina 10

Kelių ženklinimo mašina 3

Krautuvas 733

Medvežė 11

Medvežė priekaba 4

Miško kirtimo mašina 13

Plentvolis 44

Plentvolis (volas) 84

Prikabinamoji platforma 8

Ratinis ekskavatorius 163

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 3

Ratinis traktorius 1169

Savaeigė mašina 28

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 24

Savikrovė priekaba 2

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 8

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 93

Šarnyrinis savivartis 10

Traktoriaus priekaba 27

Traktoriaus puspriekabė 49

Vibracinis volas 8

Vikšrinis buldozeris 50

Vikšrinis ekskavatorius 507

Vikšrinis traktorius 3

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 3498

Asfalto klotuvas 15

Cisterninė priekaba 32

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 198

Gatvių priežiūros mašina 10

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 3

Greideris 56

Grunto tankintuvas 14

Javų kombainas 244

Kelių frezeris 10

Kelių valymo mašina 3

Kelių ženklinimo mašina 13

Krautuvas 733

Medvežė 21

Vilniaus r. sav.

Vilniaus m. sav.



Medvežė priekaba 55

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 15

Motorinės rogės 3

Plentvolis 17

Plentvolis (volas) 15

Prikabinamoji platforma 89

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 649

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 4

Ratinis traktorius 6099

Savaeigė mašina 13

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 16

Savaeigis kranas 21

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis skreperis 3

Savikrovė priekaba 47

Savikrovė puspriekabė 8

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 16

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 54

Sunkusis keturratis motociklas 309

Šarnyrinis savivartis 20

Šienapjovė 6

Traktoriaus priekaba 1136

Traktoriaus puspriekabė 740

Vikšrinis buldozeris 143

Vikšrinis ekskavatorius 339

Vikšrinis traktorius 180

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 5

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 11365

Greideris 1

Javų kombainas 1

Krautuvas 15

Ratinis ekskavatorius 11

Ratinis traktorius 37

Savaeigis kranas 2

Sniego motociklas 1

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 2

Traktoriaus priekaba 3

Traktoriaus puspriekabė 3

Vikšrinis ekskavatorius 2

Vilniaus r. sav.

Visagino sav.



Vikšrinis traktorius 1

Iš viso 80

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 2

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 10

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 12

Javų kombainas 21

Krautuvas 38

Medvežė 11

Medvežė priekaba 9

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 9

Ratinis ekskavatorius 69

Ratinis traktorius 1689

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigis kranas 1

Savikrovė priekaba 2

Sniego motociklas 3

Srutvežis 8

Sunkusis keturratis motociklas 22

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 4

Traktoriaus priekaba 248

Traktoriaus puspriekabė 255

Vikšrinis buldozeris 21

Vikšrinis ekskavatorius 15

Vikšrinis traktorius 73

Iš viso 2534

Iš viso 307183

Visagino sav.

Zarasų r. sav.


